

**Multimedialna podróż w czasie na Zamku Siewierskim**

# 14 MAJA

# MULTIMEDIALNA PODRÓŻ W CZASIE NA ZAMKU SIEWIERSKIM



Siewierz

PREMIERA FILMU FABULARNEGO WYKORZYSTUJĄCEGO CYFROWY MODEL ZAMKU

od 15.00 ZWIEDZANIE ZAMKU Z „PRZEWODNIKAMI Z EPOKI”  
WIRTUALNE SPACERY W „KAPSUŁACH CZASU”

16.00 WYSTĘPY LOKALNYCH ARTYSTÓW

17.00 ŚREDNIOWIECZNE WIDOWISKO TEATRALNE

18.00 KONCERT FORMACJI NIEZŹYWYCH SCHABUFF

20.00 PLENEROWA PREMIERA FILMU „MULTIMEDIALNA PODRÓŻ W CZASIE”



## ZAPRASZAMY DO ZAMKU W SIEWIERZU

14 maja daj się przenieść w czasie. Poczuj magię XV i XVII wieku, kiedy to trwała ruina zamku ożyje i znów odzyska swą dawną świetność. Zapraszamy Cię na jedyny w swoim rodzaju **happening historyczny** wykorzystujący **cyfrowe technologie**. Doświadcz odtworzonego świata tamtych czasów i przeżyj niezapomnianą przygodę spotykając postacie z przeszłości. Punktem kulminacyjnym będzie **premiera** 90-minutowego filmu fabularnego o dzielnych rycerzach, miłości i szlachetności wtopionych w losy komputerowo zrekonstruowanego Zamku. W programie ponadto: **kapsuły czasu** - stanowiska komputerowe z multimedialnym przewodnikiem pozwalającym na wirtualny spacer po warowni, prezentacja wiernej makiety XV-wiecznego Rynku w Siewierzu, **średniowieczny teatr**, pokazy broni, strojów historycznych i walk rycerskich, zwiedzanie zamku z **przewodnikami w strojach historycznych**.

[WWW.SIEWIERZ.PL](http://WWW.SIEWIERZ.PL)



PROGRAM  
REGIONALNY  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



Śląskie. Pozytywna energia

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO - REALNA ODPOWIEDŹ NA REALNE POTRZEBY  
PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY PRZEZ UNIE EUROPEJSKĄ Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZA ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA LATA 2007-2013

---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś